
 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Direzione  

Ref. Antonella Gambacorta, tel 075/5828265, e-mail: antonella.gambacorta@istruzione.umbria.it  

 
Prot.n. Perugia,     marzo 2015 

   
 

Dott.ssa Claudia Schlicht 

Istituto Tedesco 

Perugia 

 

Prof.ssa Jasmine Pattacini  

Città di Castello  
 

Prof.ssa Antonella Gambacorta 

USR Umbria 

Sede 

IL DIRIGENTE 

Vista la nota MIUR prot.n.  AOODGOSV Prot. n. 1293 del 16 febbraio 2015 avente come oggetto 

informazioni preliminari e la successiva nota AOODGOSV prot.n. 1950 del 6 marzo u.s. avente 

come oggetto “Viaggio Premio nella Repubblica Federale di Germania 2015 per 43 studenti 

italiani”; 

 

Considerata la necessità di nominare, come previsto dalla suddetta nota, un’apposita commissione 

regionale ai fini della selezione di UNO studente ed UNA riserva; 

 

Vista la pubblicazione nel sito web dell’USR della citata nota ministeriale in data 23 febbraio 2015; 

DECRETA 

Art. 1. E' istituita presso l'Ufficio Scolastico Regionale per l'Umbria una commissione per 

l’espletamento della procedura concorsuale, così composta:  

 

Claudia Schlicht - Esperta Linguistica presso l’Istituto Tedesco di Perugia - Presidente; 

Antonella Gambacorta - Docente utilizzata presso USR per l’Umbria – membro; 

Jasmine Pattacini – Docente in servizio nella provincia di Arezzo - membro.  

Art. 2. Per la prestazione d'opera non sono previsti compensi né gettoni di presenza. 

Art. 3. La commissione procederà alla selezione degli studenti candidati in data 17 marzo 2015  alle 

ore 15.00  presso l'Ufficio Scolastico Regionale, Via C. Manuali Perugia.    

     

IL DIRIGENTE 

Dott. Domenico Petruzzo 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai 

sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

 

MIUR.AOODRUM.REGISTRO UFFICIALE(U).0002531.12-03-2015


